
入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

法人番号9013201001170

(株)八州

(株)桑折コンサルタント

(株)眞宮技術
4,900,000-

法人番号1010601035005

法人番号3370001001701
(株)青秋

3,600,000- 3

(株)一測設計
4,140,000- 5

法人番号8420001006021

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業務名 令和３年度三沢対地射爆撃場周辺移転対象物件（建物等・土地）調査業務 業　　務
概　　要

建物等調査　１棟 約120㎡

一般競争入札方式 業務場所 青森県上北郡六ヶ所村 測量調査  ８筆 約6,200㎡
立木調査　１筆 約440㎡

令和３年５月２０日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門）・測量 履行期間 令和３年５月２８日～令和３年８月３１日

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

落札2,975,000- 1

3,050,000- 2

(株)岩沢測量コンサル
3,960,000- 4

法人番号9420001005575

法人番号7400501000030

(株)東北パシフィック
4,258,000- 7

(株)菊池技研コンサルタント
4,170,000- 6

法人番号8402701000073

法人番号5370001006517

(株)オオバ
4,480,000- 9

(株)東開技術
4,320,000- 8

法人番号9400601000226

予定価格超過

(株)都市整備
4,600,000- 10 予定価格超過

(株)光生エンジニアリング
4,600,000- 10

法人番号9370001005028

法人番号2410001002489

12
法人番号2410001002489

予定価格超過

1/2



入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

業務名 令和３年度三沢対地射爆撃場周辺移転対象物件（建物等・土地）調査業務 業　　務
概　　要

建物等調査　１棟 約120㎡

一般競争入札方式 業務場所 青森県上北郡六ヶ所村 測量調査  ８筆 約6,200㎡
立木調査　１筆 約440㎡

令和３年５月２０日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門）・測量 履行期間 令和３年５月２８日～令和３年８月３１日

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

名称等
住　 所

（税込） （ （税抜））
（税込） （ （税抜））

法人番号7370001002761

法人番号9420001002044

法人番号5350001007987

法人番号6370001001459

法人番号2410001005500

大橋調査(株)

調査基準価格 　-

5,000,000-

(株)秋元技術コンサルタンツ
5,200,000-

(株)コスモエンジニアリング
5,000,000-

柴田工事調査(株)

契 約 業 者 名
(株)八州　北東北支社
盛岡市盛岡駅前北通１番１０号

契　約　金　額 ¥  3,272,500 - ¥  2,975,000 -
予　定　価　格 ¥  4,932,400 - ¥  4,484,000 -

(株)みちのく計画
5,000,000- 13

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

13

13

予定価格超過

5,690,000- 17 予定価格超過

16

2/2


